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شاهکار خط دفاع 
۲۶۰ میلیاردی 

استقلال
به گــزارش ایرنا، اســمش را با کنایه  
می گذاریــم شــاهکار؛ شــاهکاری بزرگ 
از مدافعــان اســتقلال. بازیکنانــی که به 
قول قدیمی هــا، اسم شــان را تریلی هم 
نمی کشد اما حالا با ۱۴ گل خورده، عنوان 
ضعیف ترین خط دفاع لیگ برتر را به خود 
اختصاص داده اند. خط دفاعی اســتقلال 
کارایی لازم را نــدارد و همین موضوع به 
پاشنه آشیل این تیم تبدیل شده است. به 
نام این بازیکنان نگاه کنید: رافائل ســیلوا، 
سامان فلاح، محمدحسین مرادمند، ایمان 
سلیمی و البته آرمین سهرابیان که تا زمان 
حضورش در اســتقلال، اوضاع خط دفاع 
این قدر آشــفته نبود. به اینهــا باید رامین 
رضاییان، میلاد زکی پور و ابوالفضل جلالی 
را هم اضافه کنیم؛ بازیکنانی که در کناره ها 
حضور دارند و جزئی لاینفک از خط دفاع 
محسوب می شــوند. درباره عملکرد خط 
دفاع اســتقلال کمی ریزتر می شویم. بهتر 
اســت به ارقام حدودی قرارداد بازیکنان 
این تیم اشــاره کنیم تا شاهکار خلق شده 
توســط آنها بیشتر عیان شــود و به چشم 
بیاید. اســتقلال برای جذب ســامان فلاح  
مبلغی  حدود ۴۷ میلیارد تومان هزینه کرد 
تا رضایت نامه این مدافع جوان را از گل گهر 
دریافــت کند. اگر دســتمزد او هم حدود 
۲۳ میلیارد تومان باشــد، یعنی استقلال 
برای جذب ایــن مدافع ۷۰ میلیارد تومان 
هزینه کرده اســت که عددی قابل توجه 
به حســاب می آید. محمدحسین مرادمند 
و ایمــان ســلیمی هم روی هــم مبلغی 
در حــدود ۴۰ میلیــارد تومان دســتمزد 
می گیرند؛ البته این مبلغ شــامل آپشن ها 
و پاداش ها نمی شــود. بعید است رافائل 
ســیلوا هم با مبلغی کمتــر از ۲۰ میلیارد 
تومان در اســتقلال مانده باشــد. قرارداد 
میلاد زکی پــور و ابوالفضــل جلالی هم 
روی هم حدود ۶۰ میلیارد تومان اســت. 
دســتمزد رامین رضاییان هم که مشخص 
اســت؛ ۷۰ میلیارد تومان برای یک فصل. 
اینهــا عناصر اصلی خط دفاع اســتقلال 
هستند؛ بازیکنانی که آماری ضعیف را به 
ثبت رسانده و استقلال را به ضعیف ترین 
خط دفاع لیگ تبدیــل کرده اند. هزینه ای 
که بــرای این مدافعان شــده، حدود ۲۶۰ 
میلیــارد اســت؛ یعنــی نزدیک بــه پنج 
میلیون دلار. اســتقلال با همین مدافعان، 
از ذوب آهن سه گل خورد و برابر خیبر هم 
این اتفاق عجیب تکرار شــد. استقلال که 
در لیگ بیست و ســوم، طی ۳۰ بازی فقط 
۱۵ گل دریافت کرده بود، حالا در هشــت 
بازی ۱۴ بار دروازه اش باز شده؛ آماری که 
نشان می دهد استقلال در بخش تدافعی 
به شدت آسیب پذیر بوده و بازیکنان این تیم 

کارایی لازم را نداشته اند.
با توجــه به اینکــه دو بازی ســخت 
مقابل تراکتور و الهلال پیش روی استقلال 
اســت، اگر مدافعان این تیم به خود نیایند 
و همچنــان بــا کیفیت گذشــته در زمین 
ظاهر شــوند، قطعا باز هم شاهد بازشدن 
دروازه آنهــا خواهیم بود. البتــه در ثبت 
آمار ضعیف اســتقلال در بخش تدافعی    
نباید حســین حســینی را از قلم بیندازیم؛ 
دروازه بانی که درخشــش فصــل قبل را 
نداشته، متزلزل بوده و روی چند گل مقصر 

اصلی قلمداد شده است.

کورس آقای لیگ ۲۴، جذاب تر از همیشه
در هفته ای که گذشــت، تنور رقابت مدعیان کسب عنوان آقای گلی لیگ 
بیست وچهارم داغ  تر شد و سه ستاره به جمع صدرنشینان مشترک جدول 
گل زنان اضافه شدند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران در 
هفته نهم، جذاب و پرهیجان دنبال شــد و مرور آمار گل های ردوبدل شــده میان 
تیم ها نشــان می دهد که در هشــت دیدار این هفته، ۱۷ بار توپ از خط دروازه ها 
عبور کرد تا به صورت میانگین در هر مسابقه بیش از دو گل به  ثبت رسیده باشد؛ 
البته در این هفته نبرد نساجی-اســتقلال خوزســتان با تساوی بدون گل خاتمه 
یافت اما در دو مســابقه، هشــت گل ردوبدل شد و خیبر با نتیجه ۳ بر یک از سد 
اســتقلال تهران گذشت و نبرد فولاد خوزستان و سپاهان اصفهان هم با تساوی 
۲-۲ خاتمه یافت. جدول لیگ گل زنان لیگ بیست وچهارم رفته رفته سر و شکل 
بهتری به خود گرفته و کورس رســیدن به عنوان قهرمانی فصل جاری لیگ برتر 
در حال ایجاد است. در هفته گذشته، درخشش محمدامین کاظمیان برابر فولاد 
خوزستان باعث شــد تا او در صدر جدول گل زنان، شریک امیرحسین حسین زاده 
شود و حالا فعل وانفعالات رخ داده سبب آن شد تا شمار بازیکنان چهار گله لیگ 
برتر  به عدد پنج برسد و پنج ستاره به صورت مشترک رتبه نخست جدول گل زنان 

را در اختیار دارند.
رامین در جریان بازی گل زد و صدرنشین شد

اســتقلال روزهای بحرانی را پشــت سر می گذارد و این شــرایط سایه ای بر عملکرد 
خوب رامین رضاییان در فاز تهاجمی انداخته است؛ چرا که ستاره باتجربه آبی پوشان 
پایتخت در فصل جاری جور ضعف خط حمله تیمش را به دوش کشیده و توانسته 
بیشترین سهم را روی ۹ گل ثبت شده برای آبی ها در لیگ بیست وچهارم داشته باشد. 
رضاییان که در دیدارهای اخیر از روی نقطه پنالتی ســه بار برای اســتقلال گل زده 
بود، در جریان شکســت ۳ بر یک آبی ها مقابل خیبر، اولین گل در جریان بازی خود 
را هــم در فصل جاری لیگ برتر به  ثمر رســاند تا چهار گله شــود و به صدر جدول 

گل زنان راه یابد.
درخشش ادامه دار ستاره کهنه کار خیبر برابر مدعیان

مهــرداد قنبری، هافبک باتجربه خیبر خرم آباد که در مســیر صعود تاریخی این تیم 
به لیگ برتر نقش پررنگی داشت، بعد از آنکه در فصل جاری برابر هوادار موفق به 
گل زنی شــده و دو بار هم از روی نقطه پنالتی به تیم های سپاهان و تراکتور گل زده 
بود، باز هم برابر یک تیم دارای اســم  و رسم  دیگر درخشید و در هفته اخیر توانست 
با ارســال دقیق خود، توپ را مستقیما از روی نقطه کرنر وارد دروازه استقلال کند تا 

شمار گل هایش در لیگ بیست وچهارم به عدد چهار برسد.
حسین زاده و کاظمیان، وینگرهایی در نقش گل زن

امیرحسین حســین زاده بعد از ثبت چهار گل در لیگ بیست وچهارم، در هفته ای که 
گذشت، به سراغ گل ســازی رفت و در جریان برتری دوگله سرخ پوشان تبریزی برابر 
آلومینیوم اراک، هر دو گل تیمش را مهندسی کرد تا با تأثیرگذاری مستقیم روی شش 
گل، به تنهایی مؤثرترین بازیکن فصل باشــد. در ســوی مقابل، محمدامین کاظمیان 
ناکام در ترکیب آلومینیوم برابر تراکتور بود تا شمار گل های حسین زاده و کاظمیان، دو 

وینگر سرعتی تراکتور و آلومینیوم، روی عدد چهار باقی بماند.
اشترکالی در نقش پرچم دار مهاجمان

تومیسلاو اشــترکالی، مهاجم بلندقامت تراکتور که از کیفیت بالایی برخوردار است، 
بعد از ثبت سه گل در لیگ برتر و دو گل در لیگ قهرمانان آسیا ۲، توانست روز گذشته 
بار دیگر در ترکیب تراکتور بدرخشــد و چهارمیــن گل خود در لیگ برتر فوتبال ایران 
را به  ثمر رســاند تا تنها مهاجم تخصصی حاضر در کورس مدعیان آقای  گلی لیگ 
بیست وچهارم باشــد. گفتنی است که بعد از رضاییان، قنبری، حسین زاده، کاظمیان 
و اشــترکالی، نام هادی حبیبی نژاد، رضا غندی پور، عارف حاجی عیدی، تیوی بیفوما، 
کاوه رضایــی و مجید علیاری در جمع بازیکنان ســه گله فصل جاری لیگ برتر دیده 
می شــود که حبیبی نژاد و رضایی در هفته اخیر توانســتند خود را به جمع بازیکنان 

سه گله برسانند.

اصلاحات موسیمانه در استقلال آغاز شد
سرمربی اســتقلال بر عملکرد تیم های پایه باشــگاه نظارت خواهد کرد. به 
گزارش ایسنا، با درخواست پیتسو موسیمانه، سرمربی استقلال، چند بازیکن 
از تیم های پایه این باشــگاه به تمرینات بزرگســالان اضافه خواهند شــد. سرمربی 
استقلال قصد دارد با حضور در ورزشگاه امام رضا، تمرینات تیم های پایه در رده های 
جوانان و امید را زیر نظر بگیرد تا بازیکنان مدنظر را به تیم بزرگسال ببرد. موسیمانه 
از عملکرد برخی از بازیکنان تیمش رضایت ندارد و حتی در نشســت خبری بعد از 
دیــدار برابر خیبر خرم آباد هم به این موضوع اشــاره کرد و حــالا قصد دارد بهترین 
بازیکنان تیم های پایه باشگاه را زیر نظر بگیرد. همچنین سرمربی جدید استقلال ورود 
افراد متفرقه از جمله لیدرها، خبرنگاران و عکاسان را در تمرین تیمش ممنوع کرده 

و تنها اعضای تیم و کادر فنی مجاز به حضور در تمرین هستند.

قطر، میزبان بازی سپاهان و شارجه امارات
باشگاه سپاهان اصفهان، دوحه قطر را به عنوان میزبان بازی با شارجه امارات 
انتخاب کرد. به گزارش باشگاه سپاهان اصفهان، به دنبال اعلام کنفدراسیون 
فوتبال آســیا مبنی بر برگزاری دیدارهای تیم های ایرانی در زمین بی طرف، باشــگاه 
ســپاهان پس از بررسی گزینه های مختلف، کشــور قطر را به عنوان میزبان دیدار با 
شارجه امارات در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا انتخاب و اعلام کرد. لازم به ذکر 
اســت که پس از پیگیری و بررســی های فراوان، گزینه های مختلفی برای میزبانی 
فهرســت شــدند که هرکدام به دلایلی از جمله برگزاری بازی هم زمان، آماده نبودن 
چمن، بُعد مسافت و... از فهرست حذف شدند. بر اساس این و در نهایت، جمع بندی 
باشگاه سپاهان میزبانی در قطر شد. بازی سپاهان و شارجه روز سه شنبه ۱۵ آبان ماه 

برگزار می شود و ورزشگاه برگزاری بازی در قطر متعاقبا اعلام خواهد شد.

 تعیین شدجریمه توهین قومیتی مدیرعامل پرسپولیس
کمیته اخلاق رأی خود را درباره رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، 
صادر کرد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، رأی کمیته اخلاق درباره رضا 

درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تهران، به شرح زیر است:
درباره کیفرخواست صادره دیوان تحقیقا علیه آقای رضا درویش، مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس، دایر بر نشر اکاذیب و افترا و به کار بردن الفاظ نژادپرستانه و تشویش اذهان 
عمومی از طریق مصاحبه، موضوع شــکایت باشگاه های استقلال تهران و سپاهان 
اصفهان و هیئت فوتبال اســتان گیلان با توجه به اســتدلالات موجه کیفرخواست 
صادره و لزوم رعایت الزامات حقوقی و قومیتی در مصاحبه ها و پرهیز از بیان الفاظ 
نژادپرســتانه یا تمسخر لهجه قومیت یا فرد معین یا نفرت پراکنی، بنابراین تخلف او 
محرز، مستند به مواد آیین نامه اخلاقی فیفا و پرهیز از افترا و حفاظت از یکپارچگی 
جسمی و فکری افراد، به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال جریمه نقدی برای توسعه فوتبال در 
رده های پایه هیئت فوتبال گیلان و همچنین شش ماه محرومیت تعلیقی تا یک سال 

از هرگونه فعالیت فوتبالی محکوم می شود.

تشکیل تیم فوتبال زنان فولاد خوزستان
با تصمیم هیئت مدیره باشگاه فولاد خوزستان، تیم فوتبال بانوان این باشگاه 
تشــکیل شد و از ۲۴ آبان ماه در لیگ دســته یک کشور با نام فولاد خوزستان 
شــرکت می کند. لازم به ذکر اســت که با توجه به مذاکرات نصیــرزاده، مدیرعامل 
باشــگاه فولاد خوزســتان و دکتر خاتم، مدیر ورزش شــهرداری سیرجان، امتیاز تیم 
بانوان حاضر در لیگ یک به فولاد خوزســتان واگذار شد. بر اساس این برای اولین بار 

تیم بانوان فولاد خوزستان تشکیل شد.

گزارش فوتبال

پیگیــری پرونده فســاد در فوتبال 
ایران از آن دســت مطالباتی است که 
در ماه های اخیر به طور جد از ســوی 
رسانه ها دنبال شده و دستگاه قضائی 
مدت هاســت وعده داده در این زمینه 
چشم پوشی نخواهد کرد و با متخلفان 
برخورد خواهــد کرد. این پرونده طبق 
اطلاعاتی که از آن منتشر شده مربوط 
به تخلف در باشگاه مس رفسنجان در 
بازه زمانی سال های ۹۸ تا ۱۴۰۰ است. 
البتــه ابعاد آن فقط مربوط به مدیران 
باشگاه نمی شود و گریبان افراد مهمی 
در فدراســیون فوتبال ایــران را گرفته 
اســت. ســاده ترین اتهامی که در این 

بین شــکل گرفته، پرداخت و اخذ رشوه در قالب ســکه است. البته اخیرا به طور رسمی از 
پرداخت دلار به عنوان رشــوه هم در این زمینه یاد شــده اســت. اگرچه از زمانی که اولین 
جرقه مبارزه با این فساد زده شده تا  به  الان افراد زیادی برای پاسخ گویی فراخوانده شده اند،  
تقریبا زوایای مبهمی از آن روشن شده است. این روشنگری آخرین بار توسط حجت الاسلام 
ابراهیم حمیدی، رئیس کل دادگســتری اســتان کرمان انجام شــده که با جزئیات بیشتری 
درباره این پرونده حرف زده که در گزارشــی مفصل، پیش تر به آن پرداخته شــد. خلاصه 
گزارش اخیر این اســت که در این پرونده ۲۱ متهم و سه نفر به عنوان مطلع تحت تعقیب 
قضائــی قرار گرفته اند که برای ۱۲ نفر از متهمان کیفرخواســت و قرار مجرمیت، برای دو 
متهم نیز قرار منع تعقیب صادر شــده اســت. تحلیل ساده اش می شود اینکه تا  به  الان از 
بین ۲۴ نفری که فراخوانده شــده اند، ۲۱ نفر متهم بوده که بــرای دو نفر آنها منع تعقیب 
صادر شده است. با احتساب سه نفر مطلعی که به دادگاه فراخوانده شده اند، پس تکلیف  
پنج نفر تاکنون مشــخص شده که در این ماجرا دستی نداشته اند. از بین ۱۹ نفر باقی مانده، 
برای ۱۲ نفر قرار مجرمیت صادر شــده؛ به این معنی که اتهام آنها ثابت شده و باید منتظر 

جریمه و تنبیه باشند. 
اینجا ولی هنوز تکلیف هفت نفر دیگر روشــن نشده است؛ هفت نفری که نه به عنوان 
مطلع، بلکه به عنوان متهم به دادگاه فراخوانده شــده و پرونده آنها در دســت رسیدگی 
است. از جمع این هفت نفر، یک نفر از مجریان سابق تلویزیون است و یک نفر هم مسئول 
یکی از باشــگاه های لیگ برتری. پنج نفر دیگر هم همان افرادی هســتند که اگر اتهام شان 
ثابت شــود، شــرایط برای فدراسیون فوتبال ایران حســابی وخیم می شود؛ چراکه همگی 
ســابقه فعالیت در این نهاد را داشته یا دارند. همین حالا نباید از یاد برد  که از بین ۱۲ نفری 
که برایشان قرار مجرمیت صادر شده، سه نفر از آنها در فدراسیون فوتبال یا سمت دارند یا 
داشته اند. با احتساب این پنج نفر، وضعیت حسابی آشفته و این پرسش مطرح می شود که 
چطور ریشه های این اتفاق عجیب و غریب تا بیخ گوش بالاترین مسئولان فدراسیون فوتبال 
رســیده و تا  به  الان اقدامی عملی از سوی خود مسئولان فدراسیون در این باره انجام نشده 
است. قبل از ورود به جزئیات بیشتر، ابتدا بهتر است اظهارات رئیس کل دادگستری کرمان 
در این زمینه مرور شــود که گفته بود: «درباره متهمان دیگر پرونده از جمله دبیرکل سابق 
فدراسیون فوتبال (سال های ۱۳۹۸-۱۳۹۹)، رئیس کمیته وقت آموزش فدراسیون فوتبال 
(سال های ۱۳۹۸-۱۳۹۹)، سرپرست فدراســیون فوتبال (سال های ۱۳۹۸-۱۳۹۹)، رئیس 
کمیته مســابقات لیگ برتر (ســال های ۱۳۹۸-۱۳۹۹)، دبیر ســازمان لیگ برتر (سال های 
۱۳۹۸-۹۹) و یکی دیگر از مســئولان باشــگاه لیگ برتری نیز پرونده در دادسرای عمومی 
و انقلاب رفســنجان مفتوح و در  حال رسیدگی اســت که به محض صدور کیفرخواست، 

اطلاع رسانی لازم درباره آن صورت خواهد گرفت ».

اگرچــه رئیس کل دادگســتری در 
این اظهارات به جای نام بردن از افراد 
مذکــور، آنها را با ســمتی که پیش تر 
داشته مورد خطاب قرار داده، رسیدن 
به اسامی این افراد اصلا کار دشواری 
نیست و به ســادگی می توان این پنج 
نفر متهــم تازه فدراســیون فوتبال را 
شــناخت. البته  کار ســاده تر این است 
که به اخبار چند وقت پیش خبرگزاری 
فارس رجوع کرد که همــه این افراد 
را در قالــب یک گزارش معرفی کرد و 
نوشــت : «مهدی محمد نبی» دبیر کل 
ســابق فدراســیون فوتبال (سال های 
۱۳۹۸-۱۳۹۹)، «میرشــاد ماجــدی» 
رئیس کمیته وقت آموزش فدراســیون فوتبال (سال های ۱۳۹۸-۱۳۹۹)، «حیدر بهاروند» 
سرپرســت فدراسیون فوتبال (سال های ۱۳۹۸-۱۳۹۹)، «امیرحسین فتاحی» رئیس کمیته 
مســابقات لیگ برتر (سال های ۱۳۹۸-۱۳۹۹) و «محمدرضا کشــوری» دبیر سازمان لیگ 
برتر (ســال های ۱۳۹۸-۱۳۹۹) به اتهام اخذ رشــوه به دســتگاه قضائی در استان کرمان

 احضار شده اند ».
ناگفته پیداســت کــه تعدادی از این افــراد د رحال حاضر در فدراســیون کنونی فوتبال 
هم ســمت  های درخــوری دارند و اگر نتوانند دفاعیه مناســبی از اتهاماتی که علیه شــان 
رخ داده  داشــته باشــند، آن وقت باید منتظر اختصاری شــدن اسامی شــان در اعلام های 
بعدی قوه قضائیه باشــند؛ شــبیه اتفاقی کــه چند روز قبل بــرای «خ – الف»، «س – م» 
و «ف – م» رخ داد. ضمــن اینکــه ایــن موضــوع چندان هم پوشــیده و پنهانی نیســت 
و حتــی تعدادی از همین افراد قبلا در واکنش به مطرح شــدن اسم شــان در این پرونده، 
به بی گناهی شــان اشــاره کرده اند. یکی از آنها میرشاد ماجدی اســت که گفته خودش از 
آن دســت افرادی اســت که مبارزه با فســاد را با جدیت دنبال و پیگیری می کند. ماجدی 
بعد از مطرح شــدن اســمش در این پرونده گفته بــود: «هر خبری که رســانه ها در مورد 
فســاد می دهند با جدیت آن را دنبال می کنم و از آن دســته کســانی هســتم که می گویم 
باید با فســاد مبارزه کرد. نگذاریم این موضوعات زشــت ادامه یابد و امیدوارم این پرونده 
هر چه زودتر به اتمام برســد و کســانی که در آن دخیل بودند  مجازات شوند. برای پاره ای 
از توضیحــات در رابطه با فســاد دعوت شــدم. به خودم مطمئن هســتم و در این پرونده

 دخالتی نداشتم ».
با این حــال، یکی از نــکات اصلی این ماجــرا  در آن بخش از صحبت هــای رئیس کل 
دادگســتری کرمان نهفته شــده که از این پنج نفــر به عنوان متهم نام بــرده و نه مطلع؛ 
موضوعی که می تواند روی سرنوشــت فدراســیون فعلی فوتبال هم اثرگذار باشد. بخش 
عجیب ماجرا اما انفعال تصمیم گیرندگان فوتبال اســت که ظاهرا قصد دارند اجازه  دهند 
گذر زمان این موضوع را کم رنگ کند  یا از یاد ببرد. شاید هم آنها با توجه به زمان باقی مانده 
با انتخابات جدید فدراسیون فوتبال می خواهند این روند انفعالی را تا آن زمان کش دهند 
به این امید که روزنه جدیدتری باز شود. هرچند  هرکدام از این موارد هم باشد، باز نمی شود 
از دوگانگی رخ داده به راحتی عبور کرد. در گام اول رســیدگی به این پرونده، همان افرادی 
که حالا اسم شــان به صورت اختصاری درآمده و برایشــان قرار مجرمیت صادر شــده، از 
پســتی که در فدراسیون فوتبال داشــتند که دست بر قضا پست های مهمی بودند، استعفا 
دادنــد. آنها هم همان روز با تأکید بر اینکه بی گناه هســتند از سمت شــان در فدراســیون 
فوتبال دست کشیدند اما ظاهرا این شرایط قرار نیست برای متهمان تازه فدراسیون فوتبال

 صدق کند.

در  غیرالمپیکــی  اوزان  کشــتی  رقابت هــای 
شــرایطی از روز گذشته با کشــتی فرنگی استارت 
خورده کــه بســیاری منتظر شــروع رقابت ها در 
بخش آزاد هســتند که قرار است فردا و پس فردا 
برگزار شــود. دلیل این بی قراری حضور سه غول 
کشــتی آزاد در وزن ۹۲ کیلوگرم اســت؛ جایی که 
کامران قاســم پور از ایران، دیویــد تیلور از آمریکا 
و عبدالرشید ســعداالله یف از روسیه حضور دارند 
و بــه احتمال فــراوان یکی از این ســه نفر، مدال 
جهانی این دســته را به گردن خواهد آویخت. در 
روز قرعه کشی  همه چیز به کام کامران شد و خبر 
رســید که او در آن سوی جدول قرار گرفته و قرار 
نیست تا فینال با یکی از دو غول دیگر روبه رو شود. 

در آن زمان در خبری که درباره قرعه کشی مسابقات اعلام شد، درباره اوزان محمد نخودی 
و کامران قاســم پور این گونه آمــده بود: «محمد نخودی که دو فینــال جهانی را به جردن 

باروز آمریکایی باخته اســت، بعد از یک دور استراحت با حریف آمریکایی 
کشتی خواهد گرفت، اما کامران قاسم پور تا مراحل پایانی مصافی با تیلور 
و ســعداالله یف نخواهد داشــت و برنده آنها با قهرمان سال های ۲۰۲۱ و 
۲۰۲۲ وزن ۹۲ کیلوگــرم جهان مبارزه خواهد کرد. در وزن ۷۹ کیلوگرم که 
۳۳ نفر حضور دارند، محمد نخودی پس از استراحت در دور نخست، در 
دور دوم به مصاف جردن باروز قهرمان جهان و المپیک از آمریکا می رود. 
همچنین در وزن ۹۲ کیلوگرم که ۲۹ شــرکت کننده دارد، کامران قاسم پور 
در دور اول با ســاندیپ مان از هند کشــتی می گیــرد و در صورت پیروزی 
در ایــن دیدار، در دور بعد به مصاف برنده مبــارزه میان ماریوس مالکو از 
آلبانی و ایوارس ساموســونوک از لتونی می رود. حریف دور ســوم کامران 
قاسم پور، برنده رقابت کشتی گیران ترکیه و اسرائیل خواهد بود. عبدالرشید 
ســعداالله یف، قهرمان جهان و المپیک از روســیه و دیوید تیلور، قهرمان 
جهان و المپیک از آمریکا در آن ســوی جدول حضور دارند». اندکی بعد 
اما روس ها خبر دادند که اشــتباهی رخ داده و اتحادیه جهانی کشتی در 
سیدبندی انجام شده اشــتباه کرده و قرعه کشی دوباره برگزار خواهد شد. 
در قرعه کشــی مجدد اتفاق اصلی رخ داد و هر ســه غول حاضر در وزن 
۹۲ کیلوگرم در یک ســمت جدول قرار گرفتنــد و از همه مهم تر اینکه در 
همان مبارزه نخست، دیوید تیلور و سعداالله یف به یکدیگر خوردند. کامران 
از آن ســمت حرکت خواهد کرد و در نیمه نهایی حریف یکی از این دو نفر 
خواهد شد. قرعه کشی نهایی این گروه به این ترتیب است که مصاف تیلور 
و ســعداالله یف در همان راند اول خواهد بود؛ چیزی که هیجان مسابقات 
را در نقطه شــروع به اوج خواهد خواهد رساند. کامران قاسم پور هم دور 
اول با ایشــیگوروی ژاپنی مبارزه می کند و بعد از آن نیز به مصاف آکتورک 
از ترکیه خواهد رفت  و همان طور  که عنوان شــد، او در نیمه نهایی با برنده 

عبدالرشید سعداالله یف و دیوید تیلور مبارزه خواهد کرد.

شکست سنگین گرایی در مبارزه اول در ادامه ناکامی های اخیرش
محمدرضــا گرایی که شــرکت در المپیک را با قبول شکســت مقابل 

سعید اسماعیلی از دست داده و انتخابی رودررو 
بــا دانیال ســهرابی را هم باخته بــود، در مبارزه 
اولش در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی به 
حریفی از آمریکا باخت. اولین کشــتی گیر ایرانی 
که در شروع مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی 
روی تشــک رفــت، محمدرضــا گرایــی در وزن 
۷۲ کیلوگــرم بــود. قهرمــان وزن ۶۷ کیلوگــرم 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو که خرداد ماه امســال  دوبنده 
تیم ملی را در این وزن به ســعید اســماعیلی در 
تورنمنت مجارستان واگذار کرده بود، در  حالی به 
تیم ملی رســید که در مصاف انتخابی رودررو با 
دانیال ســهرابی ۸ بر ۷ باخت اما بعد از بازبینی 
فیلــم مبــارزه، او برنده کشــتی و ملی پوش تیم 
بزرگســالان اعلام شد. او در مصاف با حریف آمریکایی با نمایشی بسیار ضعیف و شکست 

سنگین ۱۱ بر ۳ باخت تا حالا منتظر فینالیست شدن حریفش بماند.

کامران – دیوید تیلور؛ احتمالا در نیمه نهایی

شرایط فدراسیون هر  روز  بدتر  از دیروز

آن ۵ نفر


